РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЗАНСКОЛОПАТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАЗАНСКОЛОПАТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2013                                              № 113                       х.Казанская Лопатина

О внесении изменений в постановление

администрации Казансколопатинского

сельского поселения «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие сети внутрипоселковых автомобильных дорог в Казансколопатинском сельском поселении на 2012 – 2014 годы» от 03.10.2011 №68
  В соответствии с решением Собрания депутатов Казансколопатинского сельского поселения «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Казансколопатинского сельского поселения «О бюджете Казансколопатинского сельского поселения Верхнедонского района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» от 24.12.2012 №19» от 27.12.2013 №64 и изменением объемов финансирования долгосрочной целевой программы,
постановляю:

1. Внести изменения долгосрочную целевую программу «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие сети внутрипоселковых автомобильных дорог в Казансколопатинском сельском поселении на 2012 – 2014 годы» :

1.1.В паспорте долгосрочной целевой программы «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие сети внутрипоселковых автомобильных дорог в Казансколопатинском сельском поселении на 2012 – 2014 годы»  объемы и источники финансирования программы цифры «64,8» заменить цифрами «103,2».

	Объемы и источники

финансирования

Программы

	- общий объем финансирования Программы составляет:

в 2012-2014 годах  – 103,2 тыс. рублей, в том числе:

средства бюджета поселения – 103,2 тыс. рублей;

Объем финансирования по годам:

2012 год –  4,9 тыс. рублей;
2013 год –  98,3 тыс. рублей;

2014 год –  0,0  тыс. рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Казансколопатинского

сельского поселения                                                             Р.А. Шурупов